ПРОЕКТ

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

АКСАЙСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

О внесении изменений в решение

Собрания депутатов Аксайского

городского поселения от 24.08.2018 г. №

137 «О представлении председателем

Собрания депутатов Аксайского

городского поселения, депутатом

Собрания депутатов Аксайского

городского поселения сведений о доходах,

расходах, об имуществе и обязательствах

имущественного характера»

Принято Собранием депутатов                                                  «___»______ 2022 г.

В целях приведения в соответствии с постоянно действующими комиссиями

Собрания депутатов Аксайского городского поселения V созыва,

Собрание депутатов Аксайского городского поселения

РЕШАЕТ:

1. Внести изменения в приложение к решению Собрания депутатов

Аксайского городского поселения от 24.08.2018 г. № 137 «О представлении

председателем Собрания депутатов Аксайского городского поселения, депутатом

Собрания депутатов Аксайского городского поселения сведений о доходах,

расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера»:

1.1. В пункте 1 слова «постоянной комиссии по социальной политике,

мандатным вопросам и депутатской этике» заменить словами «постоянно

действующей комиссии по нормативной деятельности, местному самоуправлению,

информационной политике, связям с политическими партиями, общественными

объединениями, казачеством и правопорядку, по мандатным вопросам и

депутатской этике».

2. Настоящее Решение опубликовать в информационном бюллетене

правовых актов органов местного самоуправления Аксайского района «Аксайские

ведомости» и разместить на официальном сайте Администрации Аксайского

городского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за выполнением настоящего Решения оставляю за собой.

Председатель Собрания депутатов

- глава Аксайского городского поселения                                           А.Ю. Щербаков

г. Аксай
от «__»_____2022 г.

№ ___